[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2022
№  89
р.п. Духовницкое

О приостановлении действия Постановления №280 от 14.07.2011 г. «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания материальной помощи малоимущим категориям населения Духовницкого муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также руководствуясь Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области, в связи с дефицитом бюджета Духовницкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Приостановить действие Постановления №280 от 14.07.2011 г. «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания материальной помощи малоимущим категориям населения Духовницкого муниципального района» до 31.12.2022 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Духовницкого

муниципального района

                 К.В. Нестеров